

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความบกพร่องทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความบกพร่องทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอยหล่อ	อำเภอ
		ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความบกพร่องทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ	จังหวัด
			เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					330,410.70	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					515,273.52	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					68,637.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								914,321.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 914,321.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ กันคำ
06 มิถุนายน 2567 10:13:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน หนา 0.10-15 ซม.	21.270	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,488.90	1,488.90	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	41.540	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,898.68	5,898.68	
	- ทราดยหยาบรองกันฐานราก	2.160	ลบ.ม.	514.02	1,110.28	104.00	224.64	1,334.92	
	- คอนกรีตรองกันฐานราก 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	.860	ลบ.ม.	1,368.57	1,176.97	426.00	366.36	1,543.33	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	109.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	15,206.60	15,206.60	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ ขนาด 1 x 8 นิ้ว อาคารชั้นเดียวคิต 80 %	87.520	ลบ.ฟ.	467.29	40,897.22	0.00	0.00	40,897.22	
	- ไม้คร่าว คิต 30 %	26.250	ลบ.ฟ.	448.60	11,775.75	0.00	0.00	11,775.75	
	- ตะปู	27.350	กก.	32.39	885.86	0.00	0.00	885.86	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.198	ตัน	21,472.43	4,251.54	4,400.00	871.20	5,122.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.056	ตัน	20,882.80	1,169.43	4,400.00	246.40	1,415.83	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	.788	ตัน	19,435.52	15,315.18	3,600.00	2,836.80	18,151.98	
	- ตะแกรงเหล็ก เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	240.560	ตร.ม.	29.44	7,082.08	5.00	1,202.80	8,284.88	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	31.290	กก.	34.42	1,077.00	0.00	0.00	1,077.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	20.980	ลบ.ม.	1,549.49	32,508.30	532.00	11,161.36	43,669.66	
	- คอนกรีต ทางเท้า ทางเดิน	18.400	ลบ.ม.	1,549.49	28,510.61	466.00	8,574.40	37,085.01	
	งานพื้น								
	- ทราายถม	68.000	ลบ.ม.	373.83	25,420.44	0.00	0.00	25,420.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบรองพื้น	4.910	ลบ.ม.	514.02	2,523.83	112.00	549.92	3,073.75	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- แปเหล็กตัวซี 75x45x15 หนา 1.6 มม. ยาว 6 เมตร	514.640	กก.	29.68	15,274.51	10.00	5,146.40	20,420.91	
	- จันทันเหล็กซี 100x50x20 หนา 2.0 มม. ยาว 6 เมตร	545.400	กก.	28.50	15,543.90	10.00	5,454.00	20,997.90	
	- อะเสเหล็กซี 100x50x20 หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	290.070	กก.	26.25	7,614.33	10.00	2,900.70	10,515.03	
	- TRUSS 1 เหล็กกล่องไม้ขีด 2"x4" หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	619.320	กก.	29.74	18,418.57	12.00	7,431.84	25,850.41	
	- TRUSS 2 เหล็กกล่องเหล็ยมจัตุรัส 2" x 2" หนา 2.0 ยาว 6 เมตร	274.070	กก.	28.48	7,805.51	12.00	3,288.84	11,094.35	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	263.260	ตร.ม.	37.93	9,985.45	35.00	9,214.10	19,199.55	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	68,852.89	248,346.76	14,485.00	82,063.94	330,410.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สี	466.000	แผ่น	62.62	29,180.92	0.00	0.00	29,180.92	
	- ครอบสันโค้งลอนคู่ สี	38.000	แผ่น	31.78	1,207.64	0.00	0.00	1,207.64	
	- ครอบโค้งปิดจั่ว สี	1.000	แผ่น	45.79	45.79	0.00	0.00	45.79	
	- ครอบข้าง สี	28.000	แผ่น	34.58	968.24	0.00	0.00	968.24	
	- ขอบ ปปลา 6"	466.000	ชุด	2.50	1,165.00	0.00	0.00	1,165.00	
	- สกรูยึดกระเบื้องลอนคู่	112.000	ตัว	1.78	199.36	0.00	0.00	199.36	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	203.740	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	9,168.30	9,168.30	
	- ไม้สำเร็จรูป(แผ่นเดียวกัน) 8" ปิดเชิงชาย	47.600	เมตร	61.60	2,932.16	45.00	2,142.00	5,074.16	
	ปิดจั่ว								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่จุดต่อเดิมอาคาร	12.200	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	244.00	244.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	-	7.320	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	183.00	183.00	
	งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบจุดต่อเดิมอาคาร								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	96.000	ตร.ม.	226.26	21,720.96	75.00	7,200.00	28,920.96	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @	90.020	ตร.ม.	197.75	17,801.45	75.00	6,751.50	24,552.95	
	- มอบฝ้าไม้สำเร็จผิวเรียบ	161.400	เมตร	16.66	2,688.92	40.00	6,456.00	9,144.92	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)	110.840	ตร.ม.	455.72	50,512.00	94.00	10,418.96	60,930.96	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (เต็มแผ่น)	35.300	ตร.ม.	926.67	32,711.45	176.00	6,212.80	38,924.25	
	- เสาดินและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	59.150	ม.	100.27	5,930.97	0.00	0.00	5,930.97	
	งานฝ้าวัสดุแผ่นมีโครงคร่าว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าไม้สำเร็จรูป 6" ตีซ้อนเกล็ดทางนอน โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ตีด้านเดียว	23.900	ตร.ม.	198.14	4,735.54	95.00	2,270.50	7,006.04	
	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังทรายล้าง	15.030	ตร.ม.	247.55	3,720.67	128.00	1,923.84	5,644.51	
	- งานตกแต่งผิวผนัง (สร้างลายผนัง)	221.680	ตร.ม.	134.48	29,811.52	0.00	0.00	29,811.52	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	221.680	ตร.ม.	76.90	17,047.19	87.00	19,286.16	36,333.35	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- ไม้บัวผนังสำเร็จรูปผิวเรียบ	50.400	เมตร	16.66	839.66	40.00	2,016.00	2,855.66	
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16" ขึ้นไป	93.480	ตร.ม.	296.28	27,696.25	158.00	14,769.84	42,466.09	
	งานผิวพื้นทำทรายล้าง หินล้าง กรวดล้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นทำผิวทรายล้าง	41.530	ตร.ม.	247.55	10,280.75	104.00	4,319.12	14,599.87	
	งานประตู- หน้าต่างช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ป 1 ประตูบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ (2.05x3.80 ม.)	1.000	ชุด	14,800.00	14,800.00	0.00	0.00	14,800.00	
	- ป2 ประตูบานสวิง พร้อมอุปกรณ์ (1.10x2.05)	1.000	ชุด	4,050.00	4,050.00	0.00	0.00	4,050.00	
	- น1 หน้าต่างบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	11,200.00	44,800.00	0.00	0.00	44,800.00	
	- งานหน้าต่างบานเกล็ดช่องระบายอากาศ พิวชี	2.000	ชุด	1,590.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00	
	ลูกกรงและราวบันได								
	- ราวจับแอสตันเลส Ø1-1/2" หน้า 1.2 มม.	204.000	เมตร	125.00	25,500.00	0.00	0.00	25,500.00	
	- ค่าแรงประกอบ	1.000	เหมาจ่าย	7,650.00	7,650.00	0.00	0.00	7,650.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก	410.620	ตร.ม.	44.02	18,075.49	30.00	12,318.60	30,394.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานทาสีน้ำมันทาไม้	44.680	ตร.ม.	91.50	4,088.22	38.00	1,697.84	5,786.06	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายชื่อตัวหนังสือทำด้วยสแตนเลส	1.000	ชุด	24,500.00	24,500.00	0.00	0.00	24,500.00	
	- งานรอยต่อคอนกรีต	1.000	ลิตร	54.91	54.91	0.00	0.00	54.91	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	67,486.97	407,895.06	1,275.00	107,378.46	515,273.52	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานปักเสาไฟฟ้า								
	- เสาไฟฟ้า คอ.ร. ยาว 8 เมตร	4.000	ต้น	2,100.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- ค่าแรงปักเสา	1.000	เหมาจ่าย	840.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- อุปกรณ์ยึดสายไฟฟ้า	7.000	ชุด	220.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี(สีขาว) dia 3/4"	150.000	เมตร	13.50	2,025.00	20.00	3,000.00	5,025.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้า								
	- สาย THW ขนาด 1.5 mm2	100.000	เมตร	5.55	555.00	5.00	500.00	1,055.00	
	- สาย THW ขนาด 2.5 mm2	100.000	เมตร	8.65	865.00	7.00	700.00	1,565.00	
	- สายอลูมิเนียม THW ขนาด 25 mm2	500.000	เมตร	13.00	6,500.00	25.00	12,500.00	19,000.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมหลอด LED ครอบตะแกรงอลูมิเนียม ชนิดผิ้วฝ้าเพดาน 3x18 W	7.000	ชุด	1,969.00	13,783.00	170.00	1,190.00	14,973.00	
	- โคมกล่องเหล็กขาสปิง หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W	4.000	ชุด	375.00	1,500.00	115.00	460.00	1,960.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยวขนาด 10 -16 A 220 V แบบฝังในผนัง พร้อมหน้ากาก	9.000	ชุด	95.00	855.00	80.00	720.00	1,575.00	
	- เต้ารับคู่ขนาด 10 A -16 220 V แบบฝังในผนัง พร้อมหน้ากาก	11.000	ชุด	170.00	1,870.00	90.00	990.00	2,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์แบบเมนเบรกเกอร์ 100 A 4 สาย 12 ช่อง	1.000	ชุด	8,560.00	8,560.00	0.00	0.00	8,560.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง พร้อมเมนเบรกเกอร์ ลูกเซอร์กิต กราวด์	1.000	เหมารวม	1,284.00	1,284.00	0.00	0.00	1,284.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	15,653.70	48,577.00	512.00	20,060.00	68,637.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								914,321.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความบกพร่องทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอยหล่อ	ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความบกพร่องทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ	อำเภอ	ดอยหล่อ
				จังหวัด	เชียงใหม่
					แบบเลขที่ 192567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ครุภัณฑ์จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ		รวม					138,100.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								138,100.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 138,100.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ กันคำ

06 มิถุนายน 2567 10:13:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ								
	1.1	1.000	ชุด	30,900.00		0.00	0.00	30,900.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งหรือแบบแขวน (ระบบInverter)ขนาด13,000บีทียู								
	1.2	2.000	ชุด	53,600.00		0.00	0.00	107,200.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งหรือแบบแขวน (ระบบInverter)ขนาด36,000บีทียู								
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ	-	-	84,500.00	138,100.00	0.00	0.00	138,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้พิการฯที่พึ่งพิงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอยหล่อ	ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้พิการฯที่พึ่งพิงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ	อำเภอ	ดอยหล่อ
				จังหวัด	เชียงใหม่
					แบบเลขที่ 192567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ กันคำ

06 มิถุนายน 2567 10:13:25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีภาวะพึ่งพิง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีภาวะพึ่งพิงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีภาวะพึ่งพิงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอยหล่อ	อำเภอ	ดอยหล่อ	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	192567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีภาวะพึ่งพิง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ	914,321.22	1.3071	1,195,109.26	
รวมค่าก่อสร้าง				1,195,109.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,449.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,195,109.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอยหล่อ	อำเภอ	ดอยหล่อ	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	192567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,195,109.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,449.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,195,109.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการพึงพึงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการพึงพึงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	192567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567				



ภาณุพงศ์ มะณีทอง
(ภาณุพงศ์ มะณีทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ กันคำ
(ณัฐวุฒิ กันคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ศรีณ วังค์ขัติย์
(ศักดิ์ศรีณ วังค์ขัติย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีภาวะพึ่งพิงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีภาวะพึ่งพิงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอยหล่อ อำเภอ ดอยหล่อ จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	192567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ	138,100.00	9,667.00	147,767.00	
รวมค่าก่อสร้าง				147,767.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ดอยหล่อ	อำเภอ	ดอยหล่อ	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่		192567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567					

ณัฐวุฒิ กันคำ
(ณัฐวุฒิ กันคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ มะณีทอง
(ภาณุพงศ์ มะณีทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ศรีณ วังค์ขัตติย์
(ศักดิ์ศรีณ วังค์ขัตติย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการทั้งปวงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการทั้งปวงองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอยหล่อ	อำเภอ	ดอยหล่อ	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	192567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความพิการทั้งปวง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ จำนวน 1.000 หลังละ 1,195,109.26 บาท	1,195,109.26	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	147,767.00	
สรุป	ราคากลาง	1,342,876.26	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความบกพร่องทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติม/ปรับปรุงศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้มีความบกพร่องทางการบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอยหล่อ	อำเภอ	ดอยหล่อ	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	192567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2567					

ณัฐดิ กันคำ
(ณัฐดิ กันคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ มะณีทอง
(ภาณุพงศ์ มะณีทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ศรีณ วังค์ขัติย์
(ศักดิ์ศรีณ วังค์ขัติย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง